



Kulturskolans föräldraförening

Ett engagerat stöd i kulturlivet

Kulturskolans verksamhet når över 3000 elever och är en viktig del i Sigtuna kommuns utbud för barn och ungdomar. Verksamheten har under alla år visat sig vara en värdefull sysselsättning. En viktig del är de läger föräldraföreningen ordnar. Lägren är ett bra tillfälle för våra nya och mer erfarna elever att träffas, öva och uppträda tillsammans under några händelserika dagar.

Föräldraföreningen stöder Kulturskolans verksamhet genom att:

- Organisera och genomföra de årliga lägerveckorna för piano, stråk, slagverk, blås, sång, teater och dans. Under elevernas fritid på lägren ordna aktiviteter som lekar, tävlingar, bad, disco
- Göra Kulturskolans verksamhet synlig för beslutsfattare och kommuninvånare.
- Skapa intäkter till elevernas aktiviteter, bl a genom sponsring, lotterier, fikaförsäljning, korvgrillning.
- Stötta genom bidrag till elevernas resor, repetitionshelger, workshops m m .

Föräldraföreningens lägerverksamhet

JUNI

Dansläger på hemmaplan

AUGUSTI

Dans, sång och teater på Wenngarn

Stråk och piano på Sjövik

Att vara med på läger innebär att man övar intensivt under 4-5 dagar tillsammans med andra ungdomar. Oftast arbetar eleverna fram en föreställning under lägret. Där finns lägerföräldrar som ordnar med fritidsaktiviteter som brännboll och bad mellan repetitionerna. Mer information kommer via lärarna. Om du vill vara lägerförälder – kontakta styrelsen!

Bli medlem i föräldraföreningen!

Majoriteten av medlemmarna är föräldrar till elever i Kulturskolans omfattande verksamhet inom musik, sång, dans och teater. Även om man inte har barn i Kulturskolan kan man vara stödmedlem och därigenom bidra till att föräldraföreningen kan göra ännu mer för eleverna i Kulturskolan. För att stödja vår verksamhet - bli medlem!

Ange ditt barns namn och födelsedatum samt din mailadress när du betalar medlemsavgiften.

Medlemsavgiften betalas in på föräldraföreningens plusgiro: 567277-9

Kontakta oss gärna!

Ordförande: Per- Olof Lindqvist, po.lindqvist@gmail.com

Vice ordförande. Vakant

Kassör: Lena Strandberg lena.e.strandberg@gmail.com